
   

Strana 1 ze 2 

  

Dodatek č. 1 k “Dohodě o spolupráci se zahraniční vysokou školou při uskutečňování 
společného studijního programu Historie (magisterský stupeň)” ze dne 19. října 2021 (dále 

jen „Dohoda”). 

 

Univerzita Hradec Králové (dále jen „UHK“) se sídlem Rokitanského 62/26, 500 03 Hradec 
Králové, Česká republika, v tomto dodatku zastoupena jejím rektorem prof. Ing. Kamilem 

Kučou, Ph.D. 

a 

Univerzita Konštantína Filozofa v Nitre – Filozofická fakulta (dále jen „FF UKF“), se sídlem 
Trieda Andreja Hlinku 603/1, 949 01 Nitra, Slovenská republika, statutární organ: prof. RNDr. 
Libor Vozár, CSc., rektor, v zastoupení: doc. PhDr. Jarmila Maximová, Ph.D., děkanka FF UKF 

 

Při zvážení: 

- skutečnosti, že FF UKF  získala novou akreditaci navazujícího magisterského 
studijního programu historie, 

 

smluvní strany tímto souhlasí s následujícím dodatkem k Dohodě (dále jen „Dodatek”): 

 

Článek 1 

Základní cíle dodatku 

1. Vzhledem k tomu, že nově získaná akreditace navazujícího magisterského studijního 
programu historie na straně FF UKF mírně mění některé studijní povinnosti studentů, 
zejména ve vztahu ke studijnímu plánu a studijním oborům, smluvní strany tímto mění 
přílohy č. 1 a 2 Dohody. Nové úplné znění Přílohy č. 1 a 2 Dohody tvoří Přílohy č. 1 a 2 
tohoto Dodatku. 

2. Smluvní strany se dohodly, že na studenty již zapsané ve společném studijním programu 
se nevztahuje ustanovení čl. 1 odst. 1 tohoto Dodatku a jejich status se řídí ustanoveními 
Dohody tak, jak byla uzavřena před účinností tohoto Dodatku. 

3. Ostatní ustanovení Dohody zůstávají beze změny. 



Strana 2 ze 2 
 

 

 

Článek 2 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami, nestanoví-li právní předpisy státu některé ze smluvních stran jinak. 

2. Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech a každá ze stran obdrží po dvou 
vyhotoveních, kdy z nich je jedno v jazyce českém a jedno v jazyce slovenském.  

3. Obě strany prohlašují, že si před podpisem tohoto Dodatku Dodatek přečetly, že 
porozuměly jeho obsahu a že byl uzavřen po vzájemných jednáních podle skutečné a 
svobodné vůle obou stran, vážně a srozumitelně, bez jakýchkoli chyb a ne v nouzi nebo za 
nápadně nepříznivých podmínek a jako znamení svého souhlasu s jeho obsahem ji 
dobrovolně podepsaly vlastní rukou. 

 

Přílohy: 

1) Doporučený studijní plán 

2) Ekvivalenční tabulka navazujícího magisterského studia Historie UHK a Historia UKF 

 

Za Univerzitu Hradec Králové   Za Univerzitu Konštantína Filozofa 
 v Nitre – Filozofická fakulta: 

  

Datum: Datum:  

 

Podpis:  Podpis: 

 

 

 

  

Prof. Ing. Kamil Kuča, Ph.D. doc. PhDr. Jarmila Maximová, PhD., 

Rektor  Děkanka     


